
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: општина Пробиштип

I.1.2) Адреса: ул.Јаким Стојковски бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Пробиштип 2210

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анкица Ѓеновска , адреса на е-пошта: agenovska@probistip.gov.mk телефон/факс: 032-483-131/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на електрична енергија за потребите на општина
Пробиштип 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на работна униформа (комбилизони и обувки) за
гасење полски и шумски пожариза ДПД и ТППЕ и набавка
на службени униформи

35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на екстра лесно масло за греење 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка и вградување на клупи за одмор и друга урбана
опрема на повеќе локации, корпи за отпадоци и
информативни табли

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на материјали за организација на манифестации и
настани 37000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на материјали за тековно одржување на
постојното уличното осветлување 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на материјали за одржување на објекти во
општина Пробиштип 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на садници за хортикултурно уредување на
површини во општина Пробиштип 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка и поставување на сообраќајни знаци 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15103a7e-bc36-47b8-ba14-e76ddbec2e4d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98d7d1ac-15c0-4aea-943d-7733e3c8caf7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c9695cbe-1cc5-4228-a307-75078459fa75/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e71cad9-0f8b-484c-beb9-c5fcc7bb2475/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7925d2d6-b2fe-4820-b74c-1d88f730c404/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c09cab0-6164-4a8a-874c-fdad89ae9c41/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поставување на забавувачи на брзина на улиците во
општина Пробиштип 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на прехранбени продукти и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на резервни делови и флуиди за ПП возила 34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на опрема за гасење пожари напртњачи 25 л 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на горива за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на канцелариски материјали и тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Озвучување и осветлување за потребите на општина Пробиштип 31000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Систематски прегледи на вработените 85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Геодетски услуги за потребите на Општина Пробиштип 70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Осигурување на недвижен имот, опрема и моторни возила, колективно
осигурување на лица ангажирани во Општина Пробиштип и ТППЕ
Пробиштип

79000000-4

66000000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Стручен надзор над градби на територијата на општина Пробиштип 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Избор на Агенција за привремени вработување
98000000-3

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Авторска агенција за потребите на општина Пробиштип 98000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Технички преглед и регистрација на возила 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Изработка на проектна документации за потребите на општина
Пробиштип за системи за водоснабдување, канализациони мрежи,
спортска инфраструктура, капитални градежни објекти, улици, улично
осветлување и др.

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина Пробиштип 85000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Закуп на рекламен простор за објавување на огласи во дневни весници
за потребите на општина Пробиштип 32000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изнајмување на возило со корпа 34000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9e6634bc-ad1b-4b6f-97a4-0d5b093495a2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93e61ce8-df99-439b-9cff-3a131bb7d878/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0b1c834-5a02-41b8-bd45-a63507fe63b2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d655907c-2d5f-4872-98c9-dd94b8ab2a4b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9e7305c1-b674-489d-ab7c-9a1aa2294186/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d72696b-5e39-4071-b99e-6d260331045f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9b7aa61-3cef-4391-88a5-90cd8a2a6865/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd4bdcc5-e03d-4392-b900-d640c1c223e1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d2338fe-4ea9-4387-ae11-dcb34e5291c7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/682d73bd-f4ca-4e84-acf2-c56848d3b8d2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab387407-0f30-45e6-9bc9-c0aef78090e7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fc28df8-0b40-442a-b2cc-c0846d5724c1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d929ffab-904d-423e-acec-6f520bb4c731/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95810d7e-687e-41b4-80ab-8caa69fdd286/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bcc5ab6c-f1dc-4368-bb39-6bd87a950e42/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9872da32-7e3d-4034-95d1-97c3163e84ec/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ece43145-1c01-45b0-9dcd-37dfa5ee0298/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a08a42d5-2a94-4f96-9635-96f232730c42/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Угостителски услуги за потребите на општина Пробиштип 55000000-0Услуги Посебни
услуги Февруари

Обележување на поважните улици во градот 35000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поправка и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи резервни делови
и гуми) 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Сервисирање и годишно одржување на мерни станици за ПМ 10
честици 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Услуга за сервисирање на боци за компримиран воздух за изолациони
апарати 200 бара 10 кг 35000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на елаборат за оценка на енергетска ефикасност за
постоечки објект, општинска зграда 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на ЛЕАП 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Ревизија на изработена проектна документација 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Избор на извршител за отстранување на бесправно изградени објекти и
делови од објекти и бесправно поставени објекти на територијата на
општина Пробиштип

70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на Програма за ЕЕ, по најнова метода. 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Превознички услуги со комбе и автобус за потребите на општина
Пробиштип 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Услуги за печатење и издавање
79000000-4

22000000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Новогодишно украсување и декор на територија на општина
Пробиштип

19000000-6

31000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Општински линиски превоз на патници во општина Пробиштип 60000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Заловување и стручен третман на бездомни и нерегистрирани кучиња
на територија на општина Пробиштип 65000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на дел од улица Тодор Александров ( од спој со ул
Никола Карев до спој со улица Крсте Мисирков) со л=720м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Доизградба на содржини за одмор и рекреација во нас.Камењар
(летниковци) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Уредување на простор на спојот на улиците Кочо Рацин и Јане
Сандански 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на урбани содржини на спојот на улиците Илинденска и Гоце
Делчев 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3778a793-5061-4081-9d36-4312439ef006/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dfbcea8c-1662-4d78-aaf6-09eaa979cf02/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2321ace9-6d18-4b36-87e0-add98dc28fed/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/38191713-03db-44ad-acf4-5b68b87d99f0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b273c15-0521-468b-9ef6-08c98edda210/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fccfd2a-6ec3-4dcc-bb13-1055eb300dc1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01451055-049a-42c2-b8d7-b2269d0c48ca/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf575b72-ea89-4069-8bd4-020d585e88ed/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5752ee8-c3e3-4bf5-95d9-0a68eaf6b682/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уредување на простор покрај улицата Миро Барага со урбани содржини 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Санација на трибини на градски стадион во Пробиштип и поставување
на рефлектори 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на дел од улица - пат кон нм. Добрево ( од кружен ток
Лисагара до спој со ул Кочо Рацин) со л=130м комплет со тротоари 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на дел од улица 11-ти Октомври комплет со тротоари на
должина од 140м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на тротоари на дел од улица Миро Барага со л=570м + 240m 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на кружен ток на сообраќајот на раскрсница на улиците
Миро Барага со Јордан Стојанов 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на нов водовод за нм Бучиште 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на подобрено водоснабдување во нм Пишица 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на атмосверска канализација на улици во урб.блок 7.5 со
должина од 1360м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на атмосверска канализација на дел од улица Тодор
Александров со л=630м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на атмосверска канализација на улица Јане Сандански во
Злетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Oдржување на патишта, тампонирање и чистење на диви депонии и
речни корита 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на содржини за одмор и рекреација и детско катче во Злетово-
доуредување 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Уредување на брегот на брана Пишица со пристапен пат 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Регулација на речно корито во нас. Пробиштип 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на типско баскет игралиште во Злетово 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција со поставување на вештачка трева на игралиште во нм
Ратавица 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и санација со помали зафати во општинската зграда 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на улици во урбан блок 7.5 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c3b880e-4f2b-4235-9b8a-07f7ed96a576/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06c4bc31-2bbb-466a-8981-6f9846effe6e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4435b732-52b4-4ceb-8e34-c649d5c62e33/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f60199c-aefb-4881-8320-9821fb95f227/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/257d7e0f-1b1c-48a1-aabf-680d6e3cc504/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d8043011-6e66-47ce-b8ad-981021b23cc2/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на улица Јаким Стојковски од старо школо до спој со
улица Димитар Влахов со л=410м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Пробивање, асфалтирање и рабници на улица Брегалничка 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на улица Никола Карев со л=250м 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на потпорни ѕид на улица во старо Калниште и уште две
локации во општина Пробиштип 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на паркинг простор на улица во урбан блок 7.5 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на плочест пропуст врз каналетки за прилаз на возила кон
депонија за шут 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Поправка на скали и огради на скали во нм Добрево 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Поплочување на уличка во нас Пробиштип со должина 43м со бехатон 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на пат за нм Кундино л=1427м 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Попрака на оштетени тротоари во Злетово на улица Македонија со
должина од 660м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на асфалт на улица пред здравен дом во Злетово 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. 3-ти Април од
спој со ул.Миро Барага до Аквапарк со должина од 700м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. Димитар
Влахов на потег од спој со ул.Кочо Рацин и Македонски Револуционери
со должина од 320м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. Добревски пат
на потег од спој со ул.Кочо Рацин према с.Добрево со должина од 660м

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. Брегалничка во
должина од 260м +90м на Скопска

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. св.Гаврил
Лесновски со должина од 150м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. во Камењар од
спој со ул.Димитар Влахов до пред Источен влез на гробишта со
должина од 180м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Нови сијалични места со енергетски ефикасно светило се комплет со
поцинковани метални столбови и спојни елемент на ул. Осоговска со
должина од 110м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Осветлување на уреден парк спроти Марков камен со еден столб со
четирикрака лира 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fa3722e-1c85-4c54-9378-7b84c8e034aa/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a11532e-991e-4a6b-ac6f-ba15f7798c06/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3dab557f-0e87-4f6e-94cb-f84ea95a904a/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и монтажа на мерно командниот ормар за улично осветлување-
комплет со изместување на инсталацијата надвор од трафостаница 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Тековно одржување на улиците и патиштата-крпење на дупки 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Мај

Чистење на снег од патиштата и уличната мрежа, како и набавка на
абразивни средства во зимски услови 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Септември
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